

Sælgerne ApS

Vestagervej 3, 2100 København

Årsrapport for

1. maj 2016 - 30. april 2017

CVR-nr. 33 26 17 80

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2017.

Philip Hegaard Christiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sælgerne ApS
Vestagervej 3
2100 København

CVR-nr.: 33 26 17 80
Stiftet: 1. november 2010
Regnskabsår: 1. maj 2016 - 30. april 2017
6. regnskabsår

Direktion

Bjarne Weber

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

At drive virksomhed inden for telemarketing og salg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 829 t.kr. mod 953 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 69 t.kr. mod 86 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	828.707	953
2 Personaleomkostninger	-717.634	-804
Driftsresultat	111.073	149
Andre finansielle indtægter	10.768	9
Øvrige finansielle omkostninger	-29.204	-42
Resultat før skat	92.637	116
Skat af årets resultat	-23.408	-30
Ordinært resultat efter skat	69.229	86
Årets resultat	69.229	86
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	69.229	86
Disponeret i alt	69.229	86

Balance 30. april

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	11.265	11
Finansielle anlægsaktiver i alt	11.265	11
Anlægsaktiver i alt	11.265	11
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	177.875	140
Andre tilgodehavender	13.698	9
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	103.501	105
Periodeafgrænsningsposter	101.809	84
Tilgodehavender i alt	396.883	338
Likvide beholdninger	18.429	20
Omsætningsaktiver i alt	415.312	358
Aktiver i alt	426.577	369

Balance 30. april

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.001	80
4	Overført resultat	-404.629	-474
	Egenkapital i alt	-324.628	-394
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	205.895	353
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	10
	Selskabsskat	123.048	100
	Anden gæld	407.262	300
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	751.205	763
	Gældsforpligtelser i alt	751.205	763
	Passiver i alt	426.577	369

1 Usikkerhed om going concern

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Som følge af underskud i 2012/13 som skyldes en indfriet kautionsforpligtelse over for et tidligere tilknyttet selskab på 746 t.kr., er selskabets egenkapital negativ med (68.835) t.kr. mod 394 t.kr. sidste år. Selskabet forventer at egenkapitalen vil blive genetableret via egen drift inden for de kommende år.

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	616.908	722
Pensioner	10.050	10
Andre omkostninger til social sikring	7.005	7
Personaleomkostninger i øvrigt	83.671	65
	717.634	804
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2016	80.001	80
	80.001	80
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2016	-473.858	-560
Årets overførte overskud eller underskud	69.229	86
	-404.629	-474
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 206 t.kr., har selskabet stillet fordringspant på nominelt 200 t.kr. Fordringsspantet omfatter debitorer, andre tilgodehavdender, likvide beholdning og evt. fremtidige immaterielle og materielle anlægsaktiver.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. april 2017.		